
OGŁOSZENIE.
Rozpoczynająca się odwilż i związane z nią wylewy

rzek i rzeczek oraz zalewy osiedli ludzkich mogą spowo
dow ać wybuch epidemji, a szczególnie duru brzusznego,
co niejednokrotnie było już spostrzegane.

Wcelu zabezpieczenia powiatu przed możliwą epi-
demją względnie osłabienia jej nasilenia na podstawie art. 11

Ust. z dn. 25 lipca 1919 r. w przedmiocie zwalczania cho
rób zakaźnych (Dz. Ust. JSfo 67 1919) § 15 Rozp. N. N. K.

z dn. 10 czerwca 1921 r. (Dz. Ust. «Nq55 1921) oraz okólnika

Min. Spr. Wewn. z dn. 2 marca 29 r. JMq Z. Z. 1484, 29 r.

zarządzam, co następuje:
Wszyscy właściciele zagród rolniczych na całym pow.

przystąpią niezwłocznie do wywożenia nawozu leżącego
na gnojowiskach na pola zdała od zagród i w ten sposób,
żeby spływająca woda nie zniosła części wyrugowanych
z nawozu do zagród, a więć i do studzien.

Jeżeli woda ściekająca z pola do podwórza przepływać
musi przez ustęp lub koło ustępu, należy niezwłocznie dół

ustępowy lub nagromadzony kał wywieźć, a dół ustępowy
wysypać wapnem.

W Szreńsku, Radzanowie, Strzegowie i Zieluniu nie
zwłocznie opróżnić doły ustępowe rozmieszczone nad rzeką,
zawartość wywieźć na pola, a doły obficie wysypać wapnem.

W mieście Mławie i zabrukowanych osadach i wsiach,
rynsztoki muszą być posypywane wapnem codziennie do

dnia 15 kwietnia r. b.

Organy policyjne dopilnują wykonanie powyższego a

na opornych będą spisywane protokuły, które przesyłać
należy do referatu karnego w Starostwie.

W razie ujawnienia epidemji duru brzusznego należy
zwracać się do Lekarza powiatowego po pigułki zabezpie
czające przed durem brzusznym.

Termin wykonania niniejszych zarządzeń obowiązuje w

ciągu 5 dni od daty ogłoszenia niniejszego na terenie miasta.

Starosta Powiatowy *

( - ) GODLEWSKI.

Powyższe podaje do wiadomości mieszkańcom miasta

Mławy w celu ścisłego zastosowania się.
Burmistrz (—) KOSZUTSKI.

Mława, dnia 23 marca 1929 r.

Nakładca Magistrat m. M ła^y . Druk B. Kowalskiego w Mławie.




	↻  Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Bydgoszczy
	↻  Kujawsko-Pomorska Biblioteka Cyfrowa
	↻  Kontakt a biblioteką

